АДМИНИСТРАЦИЯ

ТРЯСИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕРАФИМОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

403445; х. Трясиновский; ул. Школьная; д. 3, Серафимовичский район, Волгоградская область
                                                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 12                                                                                                                14 февраля 2020 г.

О внесении изменений в постановление № 43 от

13.09.2019 г. «Об утверждении административного
 регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Трясиновского сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области, в безвозмездное пользование»
На основании представления  прокуратуры Серафимовичского муниципального района от 20 января 2020 года № 7-31-2020, в соответствии с пунктами 29 и 31 статьи 34 Федерального закона от 23.06.2014г. № 171-ФЗ « О внесении изменений в земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты РФ, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь Уставом Трясиновского сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области, администрация Трясиновского сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  изменения в постановление № 43 от  13.09.2019 г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Трясиновского сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области, в безвозмездное пользование» следующие изменения:

1.1  В пункте 2.10.2  Регламента подпункты 4 – 8 исключить;
1.2  В пункте 2.11  Регламента подпункты 27 – 35  исключить.
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Трясиновского сельского поселения                                                         Н.И.Сидоров